
UCHWAŁA NR L/416/2024 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/385/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 

i art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/385/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków zmienia się § 8 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) w latach następnych – do dnia 30 czerwca każdego roku kalendarzowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7958ADD6-AA0C-4EDD-9EA7-48D232EAC210. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR L/416/2024 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


